

Sheiks Shawarma IVS

Lundtoftegade 53 1 12
2200 København N

Årsrapport
1. december 2018 - 30. november 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/08/2020

Ali Farhat
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sheiks Shawarma IVS

Lundtoftegade 53 1 12

2200 København N

e-mailadresse: ali_engineer@LIVE.COM

CVR-nr: 38243411

Regnskabsår: 01/12/2018 - 30/11/2019

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. december 2018 - 30. november 2019 for Sheiks Shawarma IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. november 2019, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. december 2018 - 30. november 2019.

Ledelseberetningen indeholder efter min mening en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. dec. 2018 - 30. nov. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		3.196.486	2.262.793
Vareforbrug		-2.360.858	-1.762.931
Administrationsomkostninger		-623.082	-435.627
Bruttoresultat		212.546	64.235
Personaleomkostninger		-184.113	-75.559
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-28.542
Resultat af ordinær primær drift		28.433	-39.866
Ordinært resultat før skat		28.433	-39.866
Skat af årets resultat		-6.256	
Årets resultat		22.177	-39.866
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.177	-39.866
I alt		22.177	-39.866

Balance 30. november 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		22.857	28.572
Immaterielle anlægsaktiver i alt		22.857	28.572
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.167	29.869
Indretning af lejede lokaler		38.912	48.640
Materielle anlægsaktiver i alt		53.079	78.509
Deposita		1.984	1.983
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.984	1.983
Anlægsaktiver i alt		77.920	109.064
Fremstillede varer og handelsvarer		31.849	3.000
Varebeholdninger i alt		31.849	3.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.247	47.216
Tilgodehavender i alt		124.247	47.216
Likvide beholdninger		152.880	98.780
Omsætningsaktiver i alt		308.976	148.996
Aktiver i alt		386.896	258.060

Balance 30. november 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		24.000	24.000
Overført resultat		-1.413	-21.652
Egenkapital i alt		22.587	2.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser		262.220	92.177
Skyldig selskabsskat		6.392	
Skyldig moms og afgifter		1.268	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.429	102.857
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			60.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		364.309	255.712
Gældsforpligtelser i alt		364.309	255.712
Passiver i alt		386.896	258.060

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret